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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 20 став 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.104/19) и 
член 35 од Законот за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2019 година 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 238/18), Владата на Република Северна 
Македонија, на седницата, одржана на 18 јуни 2019 година, донесе

ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВОЈ НА ДЕЈНОСТА 
ЗА ЗАШТИТАТА НА ДЕЦАТА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Во Програмата за развој на дејноста за заштитата на децата за 2019 година 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.246/2018, во делот III. Финансирање на 
заштитата на децата, во точка 4. Потпрограма 52- Надоместоци за детска заштита по 
зборовите „детски додаток“, се додаваат зборовите „додаток за образование“. 

2. Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 45-4621/1 Заменик на претседателот
18 јуни 2019 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Оливер Спасовски, с.р.
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